



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000073

Data: 04/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000444 - EMPENHO - 5295 - NOTA FISCAL - 0001691-96.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                           | Endereço    | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total  |
|------------------------------------|-------------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200001261 - FUSIVEL DE 10A         | EST-I PRT-1 | UN   | 115610126 | 50    | R\$ 0,69     | R\$ 34,50  |
| 200001263 - FUSIVEL DE 5A          | EST-I PRT-1 | UN   | 115610126 | 50    | R\$ 0,78     | R\$ 39,00  |
| 200001975 - FUSIVEL DE 20A         | EST-M PRT-5 | UN   | 115610126 | 50    | R\$ 0,81     | R\$ 40,50  |
| 200001670 - FUSIVEL DIAZED 2A 500V | 0           | UN   | 115610126 | 30    | R\$ 3,95     | R\$ 118,50 |
| Total do Documento:                |             |      |           |       |              | R\$ 232,50 |

Entrada: 2019/000074

Data: 04/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000435 - EMPENHO - 6432 - NOTA FISCAL - 0001705-80.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                            | Endereço  | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total  |
|-------------------------------------|-----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002562 - MOLA HIDRÁULICA DE PISO | ALM - POR | UN   | 115610124 | 2     | R\$ 369,76   | R\$ 739,52 |
| Total do Documento:                 |           |      |           |       |              | R\$ 739,52 |

Entrada: 2019/000078

Data: 13/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000541 - EMPENHO - 175 - NOTA FISCAL - 0001694-51.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                                           | Endereço    | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|--------------------------------------------------------------------|-------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002760 - ENGATE FLEXÍVEL EM PVC DE 40 CM X 1/2"                 | ALM - POR   | UN   | 115610124 | 5     | R\$ 8,10     | R\$ 40,50    |
| 200002755 - ACABAMENTO P/ VÁVULA DE DESCARGA EMBUTIDA              | ALM - POR   | UN   | 115610124 | 2     | R\$ 96,00    | R\$ 192,00   |
| 200002756 - CAIXA SIFONADA QUADRADA 150X185X75MM PVC BRANCA        | ALM - POR   | UN   | 115610124 | 1     | R\$ 39,80    | R\$ 39,80    |
| 200002757 - CAIXA SIFONADA QUADRADA 150X150X50MM PVC BRANCA        | ALM - POR   | UN   | 115610124 | 1     | R\$ 30,70    | R\$ 30,70    |
| 200002758 - ENGATE FLEXÍVEL EM PVC DE 30 CM X 1/2"                 | ALM - POR   | UN   | 115610124 | 5     | R\$ 6,90     | R\$ 34,50    |
| 200002759 - ENGATE FLEXÍVEL EM PVC DE 50 CM X 1/2"                 | ALM - POR   | UN   | 115610124 | 6     | R\$ 10,00    | R\$ 60,00    |
| 200002018 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO COLCHOADO NA COR BRANCA   | EST-M PRT-5 | UN   | 115610124 | 64    | R\$ 56,50    | R\$ 3.616,00 |
| 200002147 - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA EMBUTIDO 1 1/2" (50MM) | LASTRO      | UN   | 115610124 | 2     | R\$ 185,00   | R\$ 370,00   |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

| Material                                                                                      | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| LATÃO, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL                                                                  | LASTRO   | UN   | 115610124 | 2     | R\$ 185,00   | R\$ 370,00   |
| 200001853 - REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA, DE LOUÇA, KIT COM ACIONAMENTO LATERAL     | LASTRO   | UN   | 115610124 | 3     | R\$ 152,00   | R\$ 456,00   |
| 200000636 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL EM PVC BRANCO                                           | LASTRO   | UN   | 115610124 | 18    | R\$ 10,00    | R\$ 180,00   |
| 200001666 - CAIXA DE DESCARGA P/ VASO ACOPLADO DE LOUÇA, NA COR BRANCA                        | LASTRO   | UN   | 115610124 | 2     | R\$ 257,00   | R\$ 514,00   |
| 200002146 - REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COM ACIONADOR FRONTAL E UNIVERSAL | LASTRO   | UN   | 115610124 | 3     | R\$ 150,00   | R\$ 450,00   |
| 200001691 - CUBA EM LOUÇA OVAL 43X31CM COR BRANCA TIPO EMBUTIR                                | 0        | UN   | 115610124 | 2     | R\$ 97,00    | R\$ 194,00   |
| Total do Documento:                                                                           |          |      |           |       |              | R\$ 6.177,50 |

Entrada: 2019/000079

Data: 16/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000603 - EMPENHO - 788 - NOTA FISCAL - 0003080-53.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                               | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|----------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002073 - CAFÉ PACOTE COM 500 GRAMAS | ARM-03   | PT   | 115610107 | 300   | R\$ 10,54    | R\$ 3.162,00 |
| Total do Documento:                    |          |      |           |       |              | R\$ 3.162,00 |

Entrada: 2019/000080

Data: 18/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000288 - EMPENHO - 10909 - NOTA FISCAL - 0000700-23.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                   | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000045 - GASOLINA COMUM | 0        | LI   | 115610101 | 280   | R\$ 4,21     | R\$ 1.180,32 |
| 200000045 - GASOLINA COMUM | 0        | LI   | 115610101 | 50    | R\$ 4,21     | R\$ 210,77   |
| 200000045 - GASOLINA COMUM | 0        | LI   | 115610101 | 90    | R\$ 4,21     | R\$ 379,39   |
| 200000045 - GASOLINA COMUM | 0        | LI   | 115610101 | 50    | R\$ 4,21     | R\$ 210,77   |
| Total do Documento:        |          |      |           |       |              | R\$ 1.981,25 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000081

Data: 18/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000288 - EMPENHO - 10936 - NOTA FISCAL - 0000700-23.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                   | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total  |
|----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200000045 - GASOLINA COMUM | 0        | LI   | 115610101 | 150   | R\$ 4,28     | R\$ 642,00 |
| Total do Documento:        |          |      |           |       |              | R\$ 642,00 |

Entrada: 2019/000082

Data: 18/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000077 - EMPENHO - 10910 - NOTA FISCAL - 0000004-84.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                     | Endereço  | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|------------------------------|-----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002172 - ÓLEO DIESEL S-10 | ALM - POR | LI   | 115610101 | 950   | R\$ 3,84     | R\$ 3.652,70 |
| 200000387 - ÓLEO DIESEL      | 0         | LI   | 115610101 | 150   | R\$ 3,81     | R\$ 572,85   |
| 200000387 - ÓLEO DIESEL      | 0         | LI   | 115610101 | 490   | R\$ 3,81     | R\$ 1.871,30 |
| 200000387 - ÓLEO DIESEL      | 0         | LI   | 115610101 | 100   | R\$ 3,81     | R\$ 381,90   |
| 200000387 - ÓLEO DIESEL      | 0         | LI   | 115610101 | 100   | R\$ 3,81     | R\$ 381,90   |
| 200000387 - ÓLEO DIESEL      | 0         | LI   | 115610101 | 100   | R\$ 3,81     | R\$ 381,90   |
| 200000387 - ÓLEO DIESEL      | 0         | LI   | 115610101 | 80    | R\$ 3,81     | R\$ 305,50   |
| Total do Documento:          |           |      |           |       |              | R\$ 7.548,05 |

Entrada: 2019/000083

Data: 18/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000077 - EMPENHO - 10919 - NOTA FISCAL - 0000004-84.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                     | Endereço  | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|------------------------------|-----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002172 - ÓLEO DIESEL S-10 | ALM - POR | LI   | 115610101 | 350   | R\$ 3,85     | R\$ 1.348,10 |
| 200000387 - ÓLEO DIESEL      | 0         | LI   | 115610101 | 200   | R\$ 3,83     | R\$ 766,51   |
| Total do Documento:          |           |      |           |       |              | R\$ 2.114,61 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000084

Data: 11/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000284 - EMPENHO - 1084 - NOTA FISCAL - 0001098-67.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                   | Endereço  | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|--------------------------------------------|-----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002833 - REFIL DE FILTRO 10" ROSCA 1/2' | ALM - POR | UN   | 115610125 | 66    | R\$ 70,00    | R\$ 4.620,00 |
| Total do Documento:                        |           |      |           |       |              | R\$ 4.620,00 |

Entrada: 2019/000085

Data: 30/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000640 - EMPENHO - 3876 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                       | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total    |
|------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS | 0        | UN   | 115610107 | 400   | R\$ 7,00     | R\$ 2.800,00 |
| Total do Documento:                            |          |      |           |       |              | R\$ 2.800,00 |

Entrada: 2019/000086

Data: 30/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000117 - EMPENHO - 774 - NOTA FISCAL - 0002194-54.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                 | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total     |
|------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200000523 - CARGA DE GÁS BUTANO DE 13 KG | 0        | UN   | 115610104 | 30    | R\$ 82,54    | R\$ 2.476,20  |
| Total do Documento:                      |          |      |           |       |              | R\$ 2.476,20  |
| Total do Almoxarifado:                   |          |      |           |       |              | R\$ 32.493,63 |
| Total Geral:                             |          |      |           |       |              | R\$ 32.493,63 |